
Echt aus dem Joglland 
St. Jakob im Walde

Biologisches Rapsöl
Schaberreiter Albert & Sonja
Steinhöf 21
8255 St. Jakob im Walde

Lammfleisch, Geselchtes 
vom Schaf, Wurst, Selch- und 
Bratwürstel, Lammfelle, Fell-
produkte, Eier, Kartoffel, Kraut, 
Sauerkraut

Reingruber Franz
Schrimpfviertel 8a
8253 Waldbach

Waldbach-Mönichwald

Milch

Honig

Frischfleisch vom
Hochlandrind 

Imkermeisterbetrieb
Reitbauer Manuel
Schrimpfviertel 27
8253 Waldbach

Lengl Margit
Arzberg 28
8253 Waldbach 

Sedelmaier Eugen
Breitenbrunn 6
8253 Waldbach

03336/4780
f.reingruber@aon.at

0664/5331015 
03336/8514
schaberreiter-albert@aon.at

03336/4887
manuelreitbauer@gmx.at
www.imkerei-reitbauer.at

0664/3840360
eugen@sedelmaier.at

0664/5767522
lengl@aon.at

Lammfleisch
Maierhofer Alois
Arzberg 25
8253 Waldbach 

0664/3533919
maierhofer.alois@a1.net

Weidegänse
Gaugl Elisabeth
Breitenbrunn 8 
8253 Waldbach

0664/3766258
lisi.gaugl@aon.at

Milch u. Käseprodukte von 
Kuh, Schaf und Ziege

Familie Krogger
Karnerviertel 61
8252 Mönichwald

03336/48650
office@kaesemaus.at
www.kaesemaus.at



Bauerngeselchtes, Blutwürste, 
Jogler-Hauswürste, Grammeln, 
Jogler-Jausenwürste, Leber-
brotaufstrich, Paprikaspeck, 
Pfefferspeck, bäuerliche 
Geschenkspakete

Gaulhofer Gerald
Pittermann 11
8254 Wenigzell

Wenigzell

Bio-Frischfleisch vom 
Weidejungrind

Maierhofer Markus
Sommersgut 63
8254 Wenigzell

0664/2348508
03336/2231
Gerald.gaulhofer@gmail.com

0650/2314970
bestellung@biohof-krogger.at

Edelbrände
Schiester Hannes 
Karnerviertel 58
8252 Mönichwald

0664/3737008
info@schiester.at
www.schiester.at

Fische
Mittermüller Walter
Karnerviertel 109
8251 Mönichwald

0664/4530313	
walter@mittermueller-bau.at
bergforellen.jimdo.com

Bio Aroniasaft, Bio Eier, 
Honig

Zisser Maria
Sommersgut 31
8254 Wenigzell

Edelbrände
Familie Schafferhofer
Kandlbauer 26
8254 Wenigzell

0664/73609755
03336/2357
zisser.hermann@gmail.com

0664/2801228
03336/2475 
edelbrand@schafferhofer.com
www.edelbrandedenbauer.at

SANDICCA – Produkte aus 
steirischem Bio Sanddorn

Ing. Tanja Kroisleitner 
Sommersgut 55
8254 Wenigzell 

0660/5270488
office@sandicca.com
www.sandicca.com

Jogler Geschenkboxen

Geschenkboxen  
Jogler & Joglerin Zink Klaudia

0664/1631360
klaudia.kneipp@gmail.com
joglland.kneippbund.at


